çocuklarını emzirebilirler ama anne ve baba aralarında anlaşma kaydıyla iki yıl dolmadan

önce çocuklarını emzirmemelerinde de bir sakınca yoktur.178 Müfessirler iki yıl sürenin her

çocuk için mi yoksa belli sürelerde doğan çocuklar için mi olduğu noktasında farklı

görüşler zikretmişlerdir. Meselâ: Taberî (öl. 310/923) Abdullah b. Abbas’ın, İkrime ve Hz.

Osman’dan aktarılan edilen bir yoruma göre bu âyette zikredilen sürenin erken dünyaya

gelen çocuklar için söz konusu olduğunu söylemektedir. Abdullah b. Abbas “Karnında

taşıması ve sütten kesmesinin süresi otuz aydır.”179 âyetinden yola çıkarak çocuğun